
 

 
Tassi di assenza del personale dipendente - 2022 

 

  
Assenze per 
ferie 

Assenza per 
malattia 

Altri permessi e 
assenze 

retribuiti e non 
retribuiti 

Totale assenze 

Federazione Ordini Farmacisti 
Italiani 

                          
11,16 % 

                                 
1,80% 

                            
3,58 % 

                           
16,54 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 


